

Povl Olsen Ingeniør & Handelsfirma ApS

Lille Solhøjvej 18, Torslunde, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 26 65 96 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Kirsten Berrit Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Povl Olsen Ingeniør & Handelsfirma ApS Lille Solhøjvej 18, Torslunde 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 26 65 96 47
	Stiftet: 21. juni 2002
	Hjemsted: Hedehusene
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 21. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Hindsgaul Nissen, Bestyrelsesformand Niels Peter Nissen, Bestyrelsesmedlem Jeannett Hvidkjær, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Peter Hindsgaul Nissen Niels Peter Nissen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive ingeniør-, håndværks- og handelsvirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.668.141 mod 2.095.966 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.340 mod 522.766 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.668.141	2.095.966
1 Personaleomkostninger	-1.199.843	-1.191.372
Driftsresultat	468.298	904.594
Andre finansielle indtægter	41	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-268.977	-234.384
Resultat før skat	199.362	670.210
3 Skat af årets resultat	-44.022	-147.444
Årets resultat	155.340	522.766
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	155.340	522.766
Disponeret i alt	155.340	522.766

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.451.248	438.138
Varebeholdninger i alt	2.451.248	438.138
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.741.928	2.530.920
Andre tilgodehavender	215.461	70.388
Periodeafgrænsningsposter	15.214	13.103
Tilgodehavender i alt	2.972.603	2.614.411
Likvide beholdninger	895.876	3.668.782
Omsætningsaktiver i alt	6.319.727	6.721.331
Aktiver i alt	6.319.727	6.721.331

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	1.819.079	1.819.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	155.340	522.766
Egenkapital i alt	<u>2.224.419</u>	<u>2.591.845</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	941.620	257.673
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.990.180	3.596.276
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.022	0
Anden gæld	119.486	275.537
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.095.308</u>	<u>4.129.486</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.095.308</u>	<u>4.129.486</u>
Passiver i alt	<u>6.319.727</u>	<u>6.721.331</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.819.079	279.917	2.348.996
Udloddet udbytte	0	0	-279.917	-279.917
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>522.766</u>	<u>522.766</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.819.079	522.766	2.591.845
Udloddet udbytte	0	0	-522.766	-522.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>155.340</u>	<u>155.340</u>
	<u>250.000</u>	<u>1.819.079</u>	<u>155.340</u>	<u>2.224.419</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.172.806	1.167.864
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.037</u>	<u>23.508</u>
	<u>1.199.843</u>	<u>1.191.372</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.145	135.100
Andre finansielle omkostninger	<u>139.832</u>	<u>99.284</u>
	<u>268.977</u>	<u>234.384</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>44.022</u>	<u>147.444</u>
	<u>44.022</u>	<u>147.444</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>314</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>314</u>

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 101 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 37 måneder og en samlet restleasingydelse på 314 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Nissen Holding ApS, CVR-nr. 33883536, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.